
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„14” березня 2022 р. № 126

Про проведення планових внутрішніх
аудитів системи забезпечення якості

Відповідно до Положення про порядок проведення внутрішніх аудитів
системи забезпечення якості у Прикарпатському національному університеті
імені Василя Стефаника (індекс справи згідно з номенклатурою справ
32-10:2020), введеного в дію наказом ректора від 07 грудня 2020 року № 725

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2022 календарному році планові внутрішні аудити системи
забезпечення якості у Прикарпатському національному університеті імені
Василя Стефаника у структурних підрозділах відповідно до Програми
проведення планових внутрішніх аудитів на 2022 р. (додається). Перевагу
надавати дистанційній формі проведення аудитів.

2. Директору Центру забезпечення якості Кузю М. В. провести нараду з
аудиторами 15 березня 2022 року о 15.00 год за покликанням:
https://pu.webex.com/pu-ru/j.php?MTID=me6723509b33a898c18b715677e4ad9c6

3. Директору Центру дистанційного навчання та моніторингу освітньої
діяльності Івасюку І. Я. забезпечити доступ аудиторів до матеріалів освітніх
програм в системі дистанційного навчання університету d-learn. Якщо освітній
компонент освітньої програми реалізовано на інших системах, відмінних від
d-learn, завідувачам кафедр забезпечити доступ аудиторів до цих систем.

4. За результатами проведення аудитів головам комісій подати звіти,
сформовані на основі контрольних листів (додаються) в тижневий термін після
проведення аудиту в Центр забезпечення якості (cqa@pnu.edu.ua).

5. Директору Центру забезпечення якості Кузю М.В. здійснити
узагальнення результатів аудитів в кінці червня та в кінці грудня 2022 р.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА

https://pu.webex.com/pu-ru/j.php?MTID=me6723509b33a898c18b715677e4ad9c6
mailto:cqa@pnu.edu.ua


Додаток 1

до наказу від 14 березня 2022 р. № 126

Програма
проведення планових внутрішніх аудитів на 2022 рік

№ Кафедра № Дата Рівень Назва освітньої програми Аудитор

1 Кафедра
математики та
інформатики і
методики
навчання

1 16.03-22.03 Бакалавр Середня освіта (математика) Никифорчин Олег
Ростиславович ‒ гарант ОП
«Математика», завідувач
кафедри алгебри та геометрії ‒
голова комісії.
Глушак Інна Дмитрівна ‒
асистент кафедри алгебри та
геометрії
Гаврилків Володимир
Михайлович ‒ доцент кафедри
алгебри та геометрії
Мазуренко Наталія
Володимирівна ‒ доцент
кафедри алгебри та геометрії.
Козленко Микола Іванович ‒
завідувач кафедри
інформаційних технологій

2 Бакалавр Середня освіта (інформатика)

3 Бакалавр Середня освіта (математика,
інформатика)

4 Бакалавр Середня освіта (інформатика.
Англійська мова)

5

Магістр Середня освіта (математика)

2 Кафедра
туризмознавства
і краєзнавства

6 16.03-22.03 Бакалавр Туризм Сливка Роман Радославович ‒
гарант ОП «Географія», доцент
кафедри географії та
природознавства ‒ голова
комісії.
Атаманюк Ярослава
Дмитрівна ‒ доцент, завідувач
кафедри географії та
природознавства.
Бєлова Наталія
Володимирівна ‒ доцент
кафедри географії та
природознавства.

7 Бакалавр Туризм. Проектно-грантовий
менеджмент

8

Магістр Туризмознавство

3 Кафедра біохімії
та біотехнології

9 22.03-25.03 Бакалавр Біохімія Татарчук Тетяна Романівна ‒
гарант ОП «Хімія», доцент
кафедри хімії ‒ голова комісії.
Микитин Ігор Михайлович ‒
доцент кафедри хімії.
Хацевич Ольга Мирославівна
‒ доцент кафедри хімії.
Федорченко Софія
Володимирівна ‒ доцент
кафедри хімії.

10 Доктор
філософії Біологія

11 Магістр Біохімія

12
Бакалавр

Біохімія, біотехнологія та
методологія біологічних
досліджень

4 Кафедра
лісового та
аграрного
менеджменту

13 22.03-25.03 Бакалавр Агрономія Климончук Василь Йосипович
‒ гарант ОП «Політологія»,
завідувач кафедри політології ‒
голова комісії.
Липчук Оксана Іванівна ‒
доцент кафедри політології.
Москалюк Михайло
Федорович ‒ доцент кафедри
політології.
Ломака Іванна Іванівна ‒
доцент кафедри політології.

14 Магістр Лісове господарство

15 Доктор
філософії Агрономія

16 Доктор
філософії Лісове господарство

5 Кафедра
економічної
кібернетики

17
25.03-01.04

Бакалавр Економіка Гой Тарас Петрович ‒ гарант
ОП «Прикладна математика»,
доцент кафедри
диференціальних рівнянь і18 Бакалавр Економічна кібернетика



прикладної математики ‒ голова
комісії.
Мазуренко Віктор
Володимирович ‒ доцент
кафедри диференціальних
рівнянь і прикладної
математики.
Казмерчук Анатолій Іванович
‒ доцент кафедри
диференціальних рівнянь і
прикладної математики.
Василишин Павло Богданович
‒ доцент кафедри
диференціальних рівнянь і
прикладної математики.

19 Магістр Економічна кібернетика

20

Доктор
філософії Економіка

6 Кафедра
фінансів

21
25.03-01.04 Бакалавр Фінанси, банківська справа та

страхування
Гречаник Наталія Юріївна ‒
гарант ОП «Маркетинг», доцент
кафедри менеджменту і
маркетингу ‒ голова комісії.
Романюк Михайло Дмитрович
‒ професор, завідувач кафедри
менеджменту і маркетингу.

22

Магістр Фінанси, банківська справа та
страхування

7 Кафедра обліку і
оподаткування

23
04.04-08.04

Бакалавр Облік і оподаткування Ємець Ольга Іванівна ‒ гарант
«Підприємництво, торгівля та
біржова діяльність», доцент
кафедри теоретичної і
прикладної економіки ‒ голова
комісії.
Пилипів Надія Іванівна ‒
професор, завідувач кафедри
теоретичної і прикладної
економіки.

24

Магістр Облік і оподаткування

8 Кафедра
міжнародних
відносин

25 04.04-08.04
Бакалавр

Міжнародні відносини,
суспільні комунікації та
регіональні студії

Михайлишин Лілія Іванівна ‒
гарант ОП «Міжнародні
економічні відносини»,
професор, завідувач кафедри
міжнародних економічних
відносин ‒ голова комісії.
Калініна Світлана Петрівна ‒
професор кафедри міжнародних
економічних відносин.

26

Магістр
Міжнародні відносини,
суспільні комунікації та
регіональні студії

9 Кафедра
диференціальних
рівнянь і
прикладної
математики

27 11.04-15.04

Бакалавр Комп'ютерне моделювання та
технології програмування

Дзундза Богдан Степанович ‒
гарант ОП «Комп’ютерна
інженерія», доцент кафедри
комп’ютерної інженерії та
електроніки ‒ голова комісії.

10 Кафедра
інформаційних
технологій

28 11.04-15.04 Бакалавр Інженерія програмного
забезпечення

Грига Володимир Михайлович
‒ гарант ОП «Комп’ютерна
інженерія», доцент кафедри
комп’ютерної інженерії та
електроніки- голова комісії.
Когут Ігор Тимофійович ‒
професор, завідувач кафедри
комп’ютерної інженерії та
електроніки

29

Магістр Якість та безпека
програмного забезпечення

11 Кафедра
соціальної
психології

30 18.04-22.04 Магістр Організаційна психологія Мицько Володимир
Мирославович ‒ гарант ОП
«Дитяча психологія та
психологічна практика», доцент
кафедри  професійної освіти та
інноваційних технологій ‒
голова комісії.
Заставна Ольга Михайлівна ‒
доцент кафедри  професійної
освіти та інноваційних
технологій.

31

Магістр Психологія

12 Кафедра
матеріалознавст
ва і новітніх

32 18.04-22.04
Бакалавр Фізика та астрономія

Загороднюк Андрій
Васильович ‒ гарант ОНП
«Математика», завідувач



технологій кафедри математичного і
функціонального аналізу ‒
голова комісії.
Власій Олеся Орестівна ‒
доцент кафедри математики та
інформатики і методики
навчання.

33

Магістр Фізика та астрономія

13 Кафедра хімії 34 21.04-29.04

Магістр Хімія

Миленька Мирослава
Миронівна ‒ гарант ОП
«Екологія», доцент, завідувач
кафедри біології та екології ‒
голова комісії.

14 Кафедра
сценічного
мистецтва і
хореографії

35 21.04-29.04 Бакалавр Хореографія Тимків Богдан Михайлович -
завідувач кафедри методики
викладання образотворчого і
декоративно-прикладного
мистецтва та дизайну ‒ голова
комісії.
Сем’яник Оксана
Володимирівна ‒ доцент
кафедри методики викладання
образотворчого і
декоративно-прикладного
мистецтва та дизайну.

36

Бакалавр Сценічне мистецтво

15 Кафедра
образотворчого і
декоративно-при
кладного
мистецтва та
реставрації

37 03.05-06.05 Бакалавр Декоративно-прикладне
мистецтво

Карась Ганна Василівна ‒
гарант ОП «Культурологія»,
професор кафедри методики
музичного виховання та
диригування ‒ голова комісії.
Маскович Тетяна Миколаївна
‒ доцент кафедри методики
музичного виховання та
диригування.
Колубаєв Олег Леонідович ‒
доцент кафедри методики
музичного виховання та
диригування.
Дудик Романа Володимирівна
‒ професор кафедри методики
музичного виховання та
диригування.
Зваричук Жанна Йосипівна ‒
професор кафедри методики
музичного виховання та
диригування.
Казимирів Христина
Тарасівна ‒ професор кафедри
методики музичного виховання
та диригування.

38 Бакалавр Образотворче мистецтво

39 Бакалавр Реставрація творів мистецтва

40 Магістр Декоративно-прикладне
мистецтво

41 Магістр Образотворче мистецтво

42

Доктор
філософії

Образотворче мистецтво,
декоративне мистецтво,
реставрація

16 Кафедра алгебри
та геометрії

43 10.05-13.05 Бакалавр Математика комп’ютерних
технологій

Превисокова Наталія
Володимирівна ‒ гарант ОП
«Інформаційні системи та
технології», доцент кафедри
комп'ютерних наук та
інформаційних систем ‒ голова
комісії.
Петришин Любомир
Богданович ‒ професор,
завідувач кафедри комп'ютерних
наук та інформаційних систем.

44

Магістр Математика комп`ютерних
технологій

17 Кафедра
всесвітньої
історії

45 10.05-13.05

Магістр Історія та археологія

Червінська Інна Богданівна ‒
гарант ОП «Середня освіта
(географія)», професор кафедри
педагогіки початкової освіти ‒
голова комісії.

18 Кафедра
цивільного права

46 16.05-20.05

Бакалавр Міжнародне і європейське
право

Прокопів Любов Миколаївна ‒
гарант ОП «Освітні, педагогічні
науки», доцент, завідувач
кафедри педагогіки та
освітнього менеджменту імені



Богдана Ступарика ‒ голова
комісії.

19 Кафедра хімії
середовища та
хімічної освіти

47 23.05-27.05

Магістр Середня освіта (природничі
науки)

Козленко Микола Іванович ‒
гарант ОП «Інженерія
програмного забезпечення»,
завідувач кафедри
інформаційних технологій ‒
голова комісії.

20 Кафедра біології
та екології

48 23.05-27.05 Бакалавр Біологія Мідак Лілія Ярославівна ‒
гарант ОП «Середня освіта
(хімія)», доцент кафедри хімії
середовища та хімічної освіти ‒
голова комісії.
Тарас Тетяна Миколаївна ‒
завідувач кафедри хімії
середовища та хімічної освіти.
Лучкевич Євген Романович ‒
доцент кафедри хімії
середовища та хімічної освіти.
Матківський Микола
Петрович ‒ доцент кафедри
хімії середовища та хімічної
освіти.
Луцась Анна Віталіївна ‒
доцент кафедри хімії
середовища та хімічної освіти.

49 Магістр Біологія

50 Бакалавр Середня освіта (біологія та
здоров’я людини)

51 Магістр Середня освіта (біологія та
здоров’я людини)

52

Доктор
філософії Матеріалознавство

21 Кафедра історії
Центральної та
Східної Європи і
спеціальних
галузей
історичної науки

53 30.05-03.06

Бакалавр Історія та археологія

Михайлів Галина Василівна ‒
гарант ОП «Менеджмент
організацій і адміністрування»,
доцент кафедри менеджменту і
маркетингу ‒ голова комісії.

22 Кафедра
етнології і
археології

54 30.05-03.06

Магістр Етнологія

Волощук Мирослав
Михайлович ‒ гарант ОП
«Історія та археологія»,
професор кафедри всесвітньої
історії ‒ голова комісії.

23 Кафедра
менеджменту і
маркетингу

55
06.06-10.06

Магістр Маркетинг

Яблонь Любов Степанівна‒
гарант ОП «Середня освіта
(фізика)», професор кафедри
фізики і методики викладання ‒
голова комісії.

24 Кафедра
теоретичної і
прикладної
економіки

56 06.06-10.06

Магістр Прикладна економіка

Мацола Соломія Миколаївна ‒
гарант ОП «Менеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності», доцент кафедри
менеджменту і маркетингу ‒
голова комісії.

25 Кафедра
англійської
філології

57 14.06-17.06 Бакалавр Середня освіта (англійська
мова і література)

Джус Оксана Володимирівна ‒
гарант ОП «Спеціальна освіта»,
професор, завідувач кафедри
професійної освіти та
інноваційних технологій ‒
голова комісії.
Заставна Ольга Михайлівна ‒
доцент кафедри професійної
освіти та інноваційних
технологій.
Когутяк Надія Михайлівна ‒
доцент кафедри соціальної
психології.

58 Бакалавр Англійська мова і література

59

Магістр Англійська мова і література

26 Кафедра
німецької
філології

60 14.06-17.06 Бакалавр Середня освіта (німецька
мова і література)

Прокопів Любов Миколаївна ‒
гарант ОП «Освітні, педагогічні
науки», доцент, завідувач
кафедри педагогіки та
освітнього менеджменту імені
Богдана Ступарика ‒ голова
комісії.

61 Бакалавр Німецька мова і література

62 Магістр Німецька мова і література

https://kaf.pnu.edu.ua/
https://kaf.pnu.edu.ua/
https://kaf.pnu.edu.ua/
https://knf.pnu.edu.ua/
https://knf.pnu.edu.ua/
https://knf.pnu.edu.ua/


Стинська Вікторія
Володимирівна ‒ професор
кафедри педагогіки та
освітнього менеджменту імені
Богдана Ступарика.

27 Кафедра
французької
філології

63 20.06-24.06 Бакалавр Французька мова і література Мицько Володимир
Мирославович ‒ гарант ОП
«Дитяча психологія та
психологічна практика», доцент
кафедри  професійної освіти та
інноваційних технологій ‒
голова комісії.
Заставна Ольга Михайлівна ‒
доцент кафедри  професійної
освіти та інноваційних
технологій.

64

Магістр французька мова і література

28 Кафедра теорії
та методики
дошкільної і
спеціальної
освіти

65 05.09-09.09 Бакалавр Дошкільна освіта Дутчак Віолетта Григорівна ‒
гарант ОП «Музичне
мистецтво», завідувач кафедри
музичної україністики та
народно-інструментального
мистецтва ‒ голова комісії.
Фабрика-Процька Ольга
Романівна ‒ професор кафедри
музичної україністики та
народно-інструментального
мистецтва.

66

Магістр Дошкільна освіта

29 Кафедра
соціальної
педагогіки та
соціальної
роботи

67
05.09-09.09

Бакалавр Соціальна педагогіка.
Дошкільна освіта

Коляджин Ігор Федорович ‒
гарант ОП «Лісове
господарство», доцент кафедри
лісового та аграрного
менеджменту ‒ голова комісії.
Клід Віктор Васильович ‒
завідувач кафедри лісового та
аграрного менеджменту.

68
Бакалавр Соціальна робота

30 Кафедра
педагогіки
початкової
освіти

69 12.09-16.09 Бакалавр Початкова освіта Прокопів Любов Миколаївна ‒
гарант ОП «Освітні, педагогічні
науки», доцент, завідувач
кафедри педагогіки та
освітнього менеджменту імені
Богдана Ступарика ‒ голова
комісії.
Стинська Вікторія
Володимирівна ‒ професор
кафедри педагогіки та
освітнього менеджменту імені
Богдана Ступарика.

70

Магістр Початкова освіта

31 Кафедра
загальної та
клінічної
психології

71 12.09-16.09 Бакалавр Психологія Мицько Володимир
Мирославович ‒ гарант ОП
«Дитяча психологія та
психологічна практика», доцент
кафедри  професійної освіти та
інноваційних технологій ‒
голова комісії.
Когутяк Надія Михайлівна ‒
доцент кафедри  соціальної
психології.
Матвеєва Наталія Олексіївна
‒ доцент кафедри  педагогіки
початкової освіти.

72 Бакалавр Реабілітаційна психологія

75

Магістр Клінічна та реабілітаційна
психологія

32 Кафедра
філософії,
соціології та
релігієзнавства

76 19.09-23.09 Бакалавр Філософія Мідак Лілія Ярославівна ‒
гарант ОП «Середня освіта
(хімія)», доцент кафедри хімії
середовища та хімічної освіти ‒
голова комісії.
Тарас Тетяна Миколаївна ‒
доцент, завідувач кафедри хімії
середовища та хімічної освіти.
Лучкевич Євген Романович ‒
доцент кафедри хімії

77 Магістр Філософія

78

Магістр Соціологія

https://kff.pnu.edu.ua/
https://kff.pnu.edu.ua/
https://kff.pnu.edu.ua/
https://kttmdiso.pnu.edu.ua/
https://kttmdiso.pnu.edu.ua/
https://kttmdiso.pnu.edu.ua/
https://kttmdiso.pnu.edu.ua/
https://kttmdiso.pnu.edu.ua/
https://ksptsr.pnu.edu.ua/
https://ksptsr.pnu.edu.ua/
https://ksptsr.pnu.edu.ua/
https://ksptsr.pnu.edu.ua/
https://ksptsr.pnu.edu.ua/


середовища та хімічної освіти.

33 Кафедра
математичного і
функціонального
аналізу

79 19.09-23.09 Бакалавр Комп'ютерна аналітика
процесів та інформації

Превисокова Наталія
Володимирівна ‒ гарант ОП
«Інформаційні системи та
технології», доцент кафедри
комп'ютерних наук та
інформаційних систем ‒ голова
комісії.
Ровінський Віктор
Анатолійович ‒ доцент кафедри
комп'ютерних наук та
інформаційних систем.
Горєлов Віталій Олевтинович
‒ доцент кафедри комп'ютерних
наук та інформаційних систем.

80 Магістр Актуарна та фінансова
математика

81

Магістр Прикладна та теоретична
статистика

34 Кафедра
комп’ютерних
наук та
інформаційних
систем

82 26.09-30.09 Бакалавр Комп'ютерні науки Грига Володимир Михайлович
‒ гарант ОП «Комп’ютерна
інженерія», доцент кафедри
комп’ютерної інженерії та
електроніки ‒ голова комісії.
Дзундза Богдан Степанович ‒
доцент кафедри комп’ютерної
інженерії та електроніки.

83

Магістр Комп`ютерні науки

35 Кафедра
української мови

84 26.09-30.09 Бакалавр Українська мова і література Джус Оксана Володимирівна ‒
гарант ОП «Спеціальна освіта»,
професор, завідувач кафедри
професійної освіти та
інноваційних технологій ‒
голова комісії.
Ленів Зоряна Павлівна ‒
доцент кафедри професійної
освіти та інноваційних
технологій.
Мицько Володимир
Мирославович ‒ доцент
кафедри професійної освіти та
інноваційних технологій.

85 Магістр Середня освіта (українська
мова і література)

86

Магістр Українська мова і література

36 Кафедра
української
літератури

87 03.10-07.10

Бакалавр Середня освіта (українська
мова і література)

Серганюк Любов Іванівна ‒
гарант ОП «Середня освіта
(музичне мистецтво)», завідувач
кафедри методики музичного
виховання та диригування ‒
голова комісії.

37 Кафедра світової
літератури і
порівняльного
літературо-
знавства

88 03.10-07.10 Магістр Польська мова і література Червінська Інна Богданівна ‒
гарант ОП «Середня освіта
(географія)», професор кафедри
педагогіки початкової освіти ‒
голова комісії.
Близнюк Тетяна
Олександрівна ‒ доцент
кафедри педагогіки початкової
освіти.
Гуменюк Ірина Михайлівна ‒
доцент кафедри педагогіки
початкової освіти.

89 Бакалавр Середня освіта (польська мова
та література)

90

Бакалавр Чеська мова і література

38 Кафедра
слов’янських
мов

91 10.10-13.10 Бакалавр Польська мова і література Ліщинський Ігор
Мирославович ‒ завідувач
кафедри фізики і методики
викладання- голова комісії.
Яблонь Любов Степанівна ‒
гарант ОП «Середня освіта
(фізика)», професор кафедри
фізики і методики викладання.

92

Бакалавр Польська мова і література та
англійська мова

39 Кафедра
журналістики

93 10.10-13.10 Бакалавр Журналістика Мацола Соломія Миколаївна ‒
гарант ОП «Менеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності», доцент кафедри
менеджменту і маркетингу ‒
голова комісії.

94
Магістр Журналістика та

медіакомунікація



Гринів Любов Володимирівна
‒ доцент кафедри менеджменту і
маркетингу.

40 Кафедра
управління
соціокультурною
діяльністю,
шоу-бізнесу та
івент-
менеджменту

95 17.10-21.10

Бакалавр Менеджмент соціокультурної
діяльності

Михайлишин Лілія Іванівна ‒
гарант ОП «Міжнародні
економічні відносини»,
професор, завідувач кафедри
міжнародних економічних
відносин ‒ голова комісії.

41 Кафедра
готельно-
ресторанної та
курортної
справи

96 17.10-21.10 Бакалавр Готельно-ресторанна справа Михайлів Галина Василівна ‒
гарант ОП «Менеджмент
організацій і адміністрування»,
доцент кафедри менеджменту і
маркетингу ‒ голова комісії.
Шурпа Світлана Ярославівна
‒ доцент кафедри менеджменту і
маркетингу. .
Благун Іван Іванович ‒
професор кафедри менеджменту
і маркетингу.

97 Бакалавр Міжнародний готельний
бізнес

98

Магістр Курортна справа

42 Кафедра
комп’ютерної
інженерії та
електроніки

99
24.10-28.10

Доктор
філософії Електроніка

Загороднюк Андрій
Васильович ‒ гарант ОНП
«Математика», завідувач
кафедри математичного і
функціонального аналізу ‒
голова комісії.
Дмитришин Роман Іванович ‒
професор кафедри
математичного і
функціонального аналізу.

100

Магістр Автомобільна електроніка

43 Кафедра фізики і
методики
викладання

101 24.10-28.10 Бакалавр Середня освіта (фізика та
математика)

Никифорчин Олег
Ростиславович ‒ гарант ОП
«Математика», завідувач
кафедри алгебри та геометрії ‒
голова комісії.
Заторський Роман Андрійович
‒ професор кафедри математики
та інформатики і методики
навчання.

102

Магістр Середня освіта (фізика)

44 Кафедра фізики і
хімії твердого
тіла

103
31.10-04.11

Бакалавр
Прикладна фізика та
наноматеріали

Татарчук Тетяна Романівна ‒
гарант ОП «Хімія», доцент
кафедри хімії ‒ голова комісії.
Хацевич Ольга Мирославівна
‒ доцент кафедри хімії.
Федорченко Софія
Володимирівна ‒ доцент
кафедри хімії.
Микитин Ігор Михайлович ‒
доцент кафедри хімії.

104 Магістр Прикладна фізика та
наноматеріали

105 Бакалавр Медична фізика

106 Бакалавр Матеріали та системи
відновлюваної енергетики

45 Кафедра
анатомії і
фізіології
людини і тварин

107 31.10-04.11 Бакалавр Біологія та лабораторна
діагностика

Миронюк Іван Федорович ‒
гарант ОП «Хімія», професор,
завідувач кафедри хімії ‒ голова
комісії.
Курта Сергій Андрійович ‒
професор кафедри хімії.
Шийчук Олександр
Васильович ‒ професор
кафедри хімії.
Складанюк Марія Богданівна
‒ провідний інженер кафедри
хімії.
Солтис Любов Михайлівна ‒
завідувач навч. лабораторій
кафедри хімії.

108 Бакалавр Лабораторна діагностика

109 Бакалавр Лабораторна діагностика
біологічних систем

110 Магістр Лабораторна діагностика

111

Магістр Лабораторна діагностика
біологічних систем

46 Кафедра
географії та
природознавства

112 07.11-11.11

Бакалавр Середня освіта (географія)
Волощук Мирослав
Михайлович ‒ гарант ОП
«Історія та археологія»,
професор кафедри всесвітньої



історії ‒ голова комісії.
Борчук Степан Миколайович
‒ професор кафедри всесвітньої
історії.
Бурачок Лілія Василівна ‒
доцент кафедри всесвітньої
історії.
Марущенко Олександр
Володимирович ‒ доцент
кафедри всесвітньої історії.

113 Магістр Географія

114 Магістр Науки про Землю

115

Доктор
філософії Науки про освіту

47 Кафедра теорії та
методики
фізичної культури
і спорту

116 07.11-11.11

Бакалавр Середня освіта (фізична
культура)

Лапковський Едуард
Йосипович ‒ завідувач кафедри
фізичної терапії, ерготерапії ‒
голова комісії.

48 Кафедра
спортивно-педаг
огічних
дисциплін

117 14.11-18.11

Бакалавр Фізична культура і спорт

Коляджин Ігор Федорович ‒
гарант ОП «Лісове
господарство», доцент кафедри
лісового та аграрного
менеджменту ‒ голова комісії.

49 Кафедра
фізичної терапії,
ерготерапії

118 14.11-18.11 Бакалавр Фізична терапія, ерготерапія Дутчак Віолетта Григорівна ‒
гарант ОП «Музичне
мистецтво», завідувач кафедри
музичної україністики та
народно-інструментального
мистецтва ‒ голова комісії.
Князєв Владислав Федорович
‒ доцент кафедри музичної
україністики та народно-
інструментального мистецтва.
Булда Марина Володимирівна
‒ доцент кафедри музичної
україністики та народно-
інструментального мистецтва.

119 Магістр Фізична терапія, ерготерапія

120

Доктор
філософії Фізична терапія, ерготерапія

50 Кафедра історії
України і
методики
викладання
історії

121 21.11-25.11 Бакалавр Середня освіта (історія) Сливка Роман Радославович ‒
гарант ОП «Географія», доцент
кафедри географії та
природознавства.
Гілецький Йосип Романович ‒
доцент кафедри географії та
природознавства ‒ голова
комісії.

122

Магістр Середня освіта (історія)

51 Кафедра
політології,
Кафедра
політичних
інститутів та
процесів

123 21.11-25.11 Бакалавр Політологія Закутинська Ірина Іванівна ‒
доцент кафедри географії та
природознавства ‒ голова комісії
Гілецький Йосип Романович ‒
доцент кафедри географії та
природознавства.

124 Бакалавр Політологія. Національна
безпека

125 Магістр Політологія

52 Кафедра
міжнародних
економічних
відносин

126 28.11-02.12 Магістр Міжнародні економічні
відносини

Ткач Олег Володимирович ‒
професор кафедри менеджменту
і маркетингу ‒ голова комісії.
Михайлів Галина Василівна ‒
доцент кафедри менеджменту і
маркетингу

127
Бакалавр Управління міжнародним

бізнесом

53 Кафедра теорії
та історії
держави і права

128 28.11-02.12 Бакалавр Право Миленька Мирослава
Миронівна ‒ гарант ОП
«Екологія», доцент, завідувач
кафедри біології та екології ‒
голова комісії.
Сімчук Андрій Павлович ‒
професор кафедри біології та
екології.

129

Магістр Право

54 Кафедра дизайну
і теорії
мистецтва

130 05.12-09.12 Бакалавр Дизайн одягу Тимків Богдан Михайлович ‒
професор, завідувач кафедри
методики викладання
образотворчого і
декоративно-прикладного
мистецтва та дизайну ‒ голова

131 Бакалавр Графічний дизайн

132 Бакалавр Дизайн середовища

https://kgip.pnu.edu.ua/
https://kgip.pnu.edu.ua/


комісії.
Сем’яник Оксана
Володимирівна ‒ доцент
кафедри методики викладання
образотворчого і
декоративно-прикладного
мистецтва та дизайну.
Синишин Лілія Орестівна ‒
доцент кафедри методики
викладання образотворчого і
декоративно-прикладного
мистецтва та дизайну.

133

Магістр
(022) Дизайн
Дизайн середовища
Освітньо-професійна. Дизайн

55 Кафедра
методики
викладання
образотворчого і
декоративно-
прикладного
мистецтва та
дизайну

134 05.12-09.12 Бакалавр Середня освіта (образотворче
мистецтво)

Дзундза Богдан Степанович ‒
гарант ОП «Комп’ютерна
інженерія», доцент кафедри
комп’ютерної інженерії та
електроніки ‒ голова комісії.
Мандзюк Володимир Ігорович
‒ доцент кафедри комп’ютерної
інженерії та електроніки.

135

Магістр Середня освіта (образотворче
мистецтво)

56 Кафедра
методики
музичного
виховання та
диригування

136 12.12-16.12 Бакалавр Музичне мистецтво Гой Тарас Петрович ‒ гарант
ОП «Прикладна математика»,
доцент кафедри
диференціальних рівнянь і
прикладної математики ‒ голова
комісії.
Мазуренко Віктор
Володимирович ‒ доцент
кафедри диференціальних
рівнянь і прикладної
математики.
Махней Олександр
Володимирович ‒ доцент
кафедри диференціальних
рівнянь і прикладної
математики.

137 Магістр Середня освіта (музичне
мистецтво)

138

Магістр Музичне мистецтво

57 Кафедра
статистики і
вищої
математики

139 12.12-16.12

Бакалавр Статистика

Ємець Ольга Іванівна ‒ гарант
«Підприємництво, торгівля та
біржова діяльність», доцент
кафедри теоретичної і
прикладної економіки ‒ голова
комісії.

58 Кафедра
філології

140 19.12-27.12 Доктор
філософії Філологія

Климончук Василь Йосипович
‒ гарант ОП «Політологія»,
завідувач кафедри політології.

59 Кафедра
фахових методик
і технологій
початкової
освіти

141

Доктор
філософії

Середня освіта (українська
мова і література)

Карась Ганна Василівна ‒
гарант ОП «Культурологія»,
професор кафедри методики
музичного виховання та
диригування ‒ голова комісії.

60 Кафедра теорії
та методики
фізичної
культури

142

Доктор
філософії Фізична культура і спорт

Волощук Мирослав
Михайлович ‒ гарант ОП
«Історія та археологія»,
професор кафедри всесвітньої
історії ‒ голова комісії.

61 Кафедра теорії
та методики
дошкільної і
спеціальної
освіти

143

Доктор
філософії

Нові педагогічні та
інформаційні технології в
системі професійної
підготовки майбутніх
педагогів

Татарчук Тетяна Романівна ‒
гарант ОП «Хімія», доцент
кафедри хімії ‒ голова комісії.



Додаток 2
до наказу від 14 березня 2022 р. № 126

Контрольний лист

для підготовки внутрішнього  аудиту _________________________________________________________________________________________
(найменування структурного підрозділу, назва освітньої програми)

рівня освіти _________________________
бакалавр/магістр

Умовні позначення: ОП – освітня програма; ЗВО – заклад вищої освіти; ОК – освітній компонент; ЄКТС – європейська кредитна
трансферно-накопичувальна система; НП – навчальний план; НПП – науково-педагогічний працівник

Блок 1 – Загальні питання

№ Зміст (найменування) питання Коментарі аудитора
1 Чи є чіткими цілі ОП (у чому полягає її «фокус»)? Чи має ОП

виражену унікальність?
2 Чи є інформування стейкхолдерів про результати проходження

опитувань?
3 Чи залучалися стейкхолдери до розробки ОП?
4 Чи є зворотній зв’язок з випускниками ОП?
5 Чи враховані тенденції розвитку ринку праці?
6 Чи врахований регіональний контекст?
7 Чи аналізувався досвід аналогічних вітчизняних та іноземних

ОП?
8 Чи відповідає ОП стандартові вищої освіти (за наявності)?
9 Чи наявні змістовні повтори в ОК?
10 Чи є в НП позакредитні дисципліни?
11 Чи ОК, включені до ОП, складають логічну взаємопов’язану

систему?
12 Чи є ідентичні силабуси різних ОК?
13 Чи наявні кредити на захист дипломної (кваліфікаційної)

роботи?



14 Яким є обсяг (у % кредитів ЄКТС) вибіркових дисциплін від
загального обсягу ОП?

15 Чи наявні у навчальному плані дисципліни «за вибором ЗВО»?
16 Чи відповідає структура силабусів встановленим в

університеті вимогам?
17 Чи є можливість вибору дисциплін з інших ОП?
18 Яке співвідношення фактичного навантаження здобувачів

освіти та обсягу ОП/окремих ОК (у кредитах ЄКТС)?
19 Чи є приклади визнання результатів навчання, отриманих в

інших ЗВО?
20 Чи беруть участь здобувачі освіти у програмах академічної

мобільності, міжнародних грантах, програмах, проектах?
21 Чи містять силабуси, робочі програми застарілі літературні

джерела? Чи наявні в переліку джерел праці викладачів
кафедри?

22 Чи залучені роботодавці до організації та реалізації
навчального процесу?

23 Яка кількість публікацій НПП у виданнях, що входять до
міжнародних наукометричних баз (в розрахунку на 1
викладача)?

24 Чи є відповідність НПП вимогам ст.37 і ст. 38 Ліцензійних
умов?

25 Чи є документальне підтвердження врахування пропозицій
стейкхолдерів?

26 Чи оприлюднюються на сайті кафедри пропозиції
стейкхолдерів до ОП?

Інші питання, які вважав за доцільне перевірити аудитор, або
перелік недоліків, які були додатково виявлені в процесі
аудиту



Блок 2 – Відповідність ОК стандартові вищої освіти (за наявності)

№ Назва
дисципліни (ОК)

Ступінь відповідності тематики дисципліни Наявність в системі
дистанційного

навчання у повному
обсязі

Коментар
аудиторакомпетентностям програмовим результатам

пов
на
від
пов
ідн
іст
ь

ча
ст
ко
ва
від
по
від
ніс
ть

по
вн
а

не
від
по
від
ніс
ть

повна
відпо
відніс

ть

частк
ова

відпо
відніс

ть

повна
невідпо
відність

навчаль
них

матеріа
лів

тестів

1
2
…

Голова комісії                  ________________________    _________________________
(підпис)                                                   (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Аудитор                            ________________________    _________________________
(підпис)                                                   (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Аудитор                            ________________________    _________________________
(підпис)                                                   (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Дата _________________



Додаток 3
до наказу від 14 березня 2022 р. № 126

Контрольний лист

для підготовки внутрішнього  аудиту _________________________________________________________________________________________
(найменування структурного підрозділу, назва освітньої програми)

рівня освіти доктор філософії

Умовні позначення: ОП – освітня програма; ЗВО – заклад вищої освіти; ОК – освітній компонент; ЄКТС – європейська кредитна
трансферно-накопичувальна система; НПП – науково-педагогічний працівник

Блок 1 – Загальні питання

№ Зміст (найменування) питання Коментарі аудитора
1 Чи відповідає основний фокус ОП Стратегії розвитку

університету?
2 Чи аналізувався досвід аналогічних вітчизняних та іноземних

ОП?
3 Чи відповідають назви навчальних дисциплін їхньому змісту?
4 Чи відповідає структура силабусів встановленим в

університеті вимогам?
5 Чи є можливість вибору дисциплін з інших ОП?
6 Чи містять програма вступних випробувань застарілі

літературні джерела?
7 Чи розміщуються на сайті кафедри пропозиції стейкхолдерів

до ОП та результати громадського обговорення ОП?
8 Яка частота перегляду ОП?
9 Чи дозволяє ОП здобувачеві набути ті soft skills, що зумовлені

цілями ОП, зокрема подальшою професійною діяльністю
випускника ОП?

10 Чи беруть участь здобувачі освіти у програмах академічної
мобільності, міжнародних грантах, програмах, проектах,
міжнародних наукових стажуваннях?



11 Чи є документальне підтвердження врахування пропозицій
стейкхолдерів?

12 Яка кількість публікацій НПП у виданнях, що входять до
міжнародних наукометричних баз (в розрахунку на 1
викладача)?

13 Чи є у робочій групі ОП представники роботодавців?
14 Чи викладаються окремі ОК іноземною мовою?
15 Чи є зворотній зв’язок з випускниками ОП? Чи збирається

інформація про їх кар’єрний шлях?
16 Чи є індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани

наукової роботи аспірантів?
17 Чи дотичні публікації наукових керівників до напрямків

(тематики) досліджень аспірантів?
18 Чи забезпечується можливість публікацій аспірантів у

міжнародних фахових журналах, виступів на міжнародних
конференціях, участь у спільних дослідницьких проектах?

19 Чи залучаються здобувачі освіти до наявних
науково-дослідних робіт?

20 Чи наявна практика створення спеціалізованих вчених рад для
разових захистів?

21 Чи є на сайті кафедри посилання на наукові профілі НПП?
22 Чи здійснюється перевірка публікацій і наукових робіт

аспірантів і їх керівників на наявність академічного плагіату?
23 Чи залучаються здобувачі освіти до діяльності Наукового

парку ПНУ?

Інші питання, які вважав за доцільне перевірити аудитор, або
перелік недоліків, які були додатково виявлені в процесі
аудиту



Блок 2 – Відповідність ОК стандартові вищої освіти (за наявності)

№ Назва
дисципліни (ОК)

Ступінь відповідності тематики дисципліни Наявність в системі
дистанційного

навчання у повному
обсязі

Коментар
аудиторакомпетентностям програмовим результатам

пов
на
від
пов
ідн
іст
ь

ча
ст
ко
ва
від
по
від
ніс
ть

по
вн
а

не
від
по
від
ніс
ть

повна
відпо
відніс

ть

частк
ова

відпо
відніс

ть

повна
невідпо
відність

навчаль
них

матеріа
лів

тестів

1
2
…

Голова комісії                  ________________________    _________________________
(підпис)                                                   (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Аудитор                            ________________________    _________________________
(підпис)                                                   (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Аудитор                            ________________________    _________________________
(підпис)                                                   (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Дата _________________


